29"12"2022,
(дата, место проведения эаседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИGСИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитаЦИИ
специалиста по специальности (должности) : Скорая и неотложНая ПОМОЦlЬ

Ю. К. Надыршина
(И.О. Фамилия)

А. Л. Смирнова

,l5

(номер протокола)

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

Члены подкомиссии:

И. Л, Певцова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

С. А. Бутарева
(И.О. Фамилия)

В. А, Воронина
(И.О, Фамилия)

Г. Н. Круглова
(И,О. Фамилия)

Н. Е. Кузьменкова
(И.О. Фамилия)

О. А. Митрофанова
(И.О, Фамилия)

Ю. К, Надыршина
. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской ФедерациИ от 31.05.2022 Ns2

Повестка заседания:

1, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом МинистерGтва здравоохранения Российской ФедерациИот 12 НОЯбРЯ 2021 Г.

Ns 1081н, по резулБтатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Антошкина Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помоlль

Беляев Сергей Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Бондаренко Сергей Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Букатова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Власов Иван Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Волошко Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Ганин Владислав ffмитриевич Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Журавлев М ихаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помоlль

Иванова Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Игнатович Екатерина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помоlль

Казанцева Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Карнюхина Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Кононова Евгения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Кофанова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Кошкин Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Кулькин Анатолий Анатольевич Признать прощедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Л иукконен Надежда Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Лункин Александр Николаевич Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Магомедов Магомедсалам Хайбулаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Марков Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Матвеев Вячеслав Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиGта

Скорая и неотложная
помощь

Матвейчук Марианна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Морозов nЩмитрий Алекса ндрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Морозова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Николаева Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Обрижану Мария Васильевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Ожиганова,Qина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помоlль

Петрова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Попова Кира Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помощь

П римаков Алексей Вячеславович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помощь

2

рябизов Иван олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Салюкова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Сидунова Анна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Солдатова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помошь

Сорокина Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помоlль

Таирова Нозирамох Махмадсаидовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помоц{ь

теплов Николай Николаевич Признать процедшим
аккредитаци ю специалист а

Скорая и неотложная
помощь

Фролов Кирилл Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Хотунцева Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Чернат Полина Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Чернявский fl митрий Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Шумкова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю сп ециалиста

Скорая и неотложная
помощь

Щевцов Артём Владимирович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Председатель

Заместители председателя

Ответствен н ы й секретарь

Ю. К. Надыршина
(И,О. Фамилия)

И. Л. Певцова
(И.О. Фамилия)

.,  А. Л. Смирнова
(И.О. Фамилия)

3